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CONTRATACAO PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA,
CONTABIL E ENVIO DE
INFORMACOES PARA O TCE-MT
PARA CAMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO LEVERGER.




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

CNPJ:  01.619.854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 357 Pagina 1

Requisigsio Responsavel Data
00034/21 DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 1/04/2021
Descrigao

) F.’RE-ST{\C%O DE.SERV!C.QS I?E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
Poder PODERLEGISLATIVO oot
Orgao CAMARA MUNICIPAL

Setor Solicitante PR ESIDENCIA
Centrode Custe g DEPARTAMENTQ DE C OMPRAS

Placa

Observagao

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAD DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABIL E ENVIO
DE INFORMAGOES PARA O TCE.MT

Item Ceod. Produto Descrigio do Produto Unidade Ctde Qide Rec. C. Custa Centro de Custo
...... P_e.ftc_‘i‘?.a.?EE—"F!*!‘?E’?.E‘?.'?{?E’P!‘.’._-..--..-..--..--._ Obse""a’r‘“
1 002.059.010 PRESYACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA AUN 3 0 8 DEPARTAMENTO DE COMPR
SOLICITANTE



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13
Nota de Autorizacao da Despesa por Categoria Econdmica

Numero da Cotacao:  00034/21 Data: 01/04/2021 Registro de Pregos = Nao

Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Categ. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

s g e e

Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional:  07.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA

Nem Codgo  Desargao T Q. ValorMedio  Total Médiy

‘Ceniro Cuslo DEPARTAMENTO DE COMPRAS 7777777 rssrrreeremsms e SRR R

1 002.059.010 PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 3 6.500,00 19.500,00

Total Ficha 10 19.500,00

Total Categ. Econémica 3.3.90.39.79 19.500,00

TOTAL GERAL 19.500,00



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13

Nota de Autorizacao da Despesa Resumida

Numero da Cotacdo: 00034/21 Data: 01/04/2021 Registro de Precos = Nao
Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA,
Ficha: T 0 et
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funcional:  01.031,0001.2001 0000  MANUTENAO DA CAMARA
Catec. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
R, e S
Salde da Ficha (Atual): 40.550,00

Saldo com Reserva da Ficha {Atual): 40.550,00

Total Ficha 10 19.500,00

TOTAL GERAL 19.500,00




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 347

CNPJ . 01.619.854/0001-13
Nota de Autorizacado da Despesa

Numero da Cotacac: 00034/21 Data: 01/04/2021

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Ficha: L
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional:  01.031 .0001.2007.0000 MANUTENAG DA CAMARA

Catec, Econ.; 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

ltem Codigo Descrigao Qtd

1 002.059.010 PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 3



JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE
= T >ALIVA DA NECESSIDADE

OBJETO: Contratagiio de eémpresa especializada para contratagdo de empresa
especializada em prestaciio de servigos de assessoria administrativa, contabil e
envio de informagées para o TCE-MT para Cimara Municipal de Santo Antonio
Leverger, localizado a Avenida Santo Antonio, n? 367, Bairro Centro, CEP
78.180-000, Santo Antonio Leverger -MT,

Considerando que a Camara Municipal, necessita de servigos de
assessoria administrativa, cont4bil e envio de informagdes para o TCE-MT.

Justifica-se a necessidade da Contratagao de empresa especializada em
prestacio de servigos de assessoria administrativa, contabil e envio de
informagdes para o TCE-MT, para organizados os processos administrativos, as
correches preventivas antes da informages para o TCE-|Mt, e relatérios de
acompanhamento financeiros juntamento com a programacdo financeira.

O servicos sera feito presencial ou on line, conforme solicitagéo da
entidade.

Santo Antonio Leverger- MT., 01 de Abril de 2021

DEVANIL EL;QA DE MATOS COSTA

Cdmara Municipal de Santo Antonio Leverger




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ:  01.619.854/0001-13

ANTONIO LEVERGER

Lista com a média dos valores cotados

Encerramento: 01/04/2021
ltem  Codigo Descri¢ao
1 002.059.010

Qtd. Valor Médio
PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATI 3

6.666,67 20.000,01
TOTAL

3 6.666,67 20.000,01

X



Curvelandia -MT, 02 de Abril de 2021.

A PCAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER - MT

Assunto: Proposta de Prestacdo de Servigo.

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente apresentar proposta de prego para futura

prestagdo de servigos conforme segue:

ltem | Especificagéo Meses Valor Mensal
CONTRATA(;AO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAGCAO DE
SERVICOS DE ASSESSORIA 3 6.500,00

ADMINISTRATIVA, CONTABIL E
01 ENVIO DE INFORMAGCOES PARA O
TCE-MT

O prazo de contratagio sera de 60 dias, contados a partir da assinatura do contrato e

o recebimento da ordem de servigos.

Prego dos Servigos:

Para realizacdo dos servigos serd cobrado um valor de R$ 6.500,00 (s

eis

mil e quinhentos reais) mensal no valor total de 19.500,00 {(dezenove mil quinhentos

reais) mensais
Validade da Proposta:
Validade da Proposta de 60 dias

Sendo o que apresentava para O momento, colocamo-nos a
disposigio para eventuais esclarecimentos através telefone (65) 99662-3993, email

marcopegorari@hotmail.com, agradecendo antecipadamente pela

nossa empresa.

-

o~

O TN 10 PEGORARI

AG: 21L.571.124-8 5P/ 5P
CPE: B13.242.021 45

preferencia a

Bareo Bypeas Fpowear - B WA i A I Y
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCO ROGERIO PEGORARI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.444.640/0001-07

Certiddo n®: 8425631/2021

Expedigdo: 10/03/2021, as 17:15:07

Validade: 05/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigaoc.

Certifica-se gue MARCO ROGERIC PEGORARI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 11.444.640/0001-07, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art., 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessca juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidd@o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior doc Trabalho na
Internet (http://www,.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honorariocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trakalho cu Comissdc de Conciliagdoc Prévia.

Dividas o sugestdes: cndtBtst.jus.br



A Caixs Econdmica Faderal, no uso da atribuicio que the confeve o Art.
da

O prewnie Certiicade nlo servini de prova contra cobranca de

A utilizacio destn Cartificado pars o3 fins previsios am Lai esta




Prefeltura Municipal de Curvelandia
SECRETARIA DE FINANGAS
RUA SAO BERNARDO, null - CENTRO - CURVELANDIA
CNP.J: 04.217.647/0001-20

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Cddigo de Cadastro
oo0001923
Conlribuinke CPFICNPJ
MARCO ROGERIO PEGORARI 11.444.640/0001-07
Logradoura A Gormph
RUA PRIMAVERA 2668
Bairo CEP
CENTRO 78237000
Cidade UF
CURVELANDIA MT

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo ¢s assentamentos existentes nesta Secio, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erério Municipal, até a presente data,
relativamente ac Tributos Municipais. ATENGAD : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 16:18:10 do dia 10/03/2021

Valida até 09/04/2021

Cdédigo de Controle da Certidao/Namero A15D264C90D79159
Certidao emitida gratuitamente.

Atengdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,



ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0031523829

Finalidade: CERTIDAQ CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 10/03/2021 Hora da emissdo: 16:14:44

Nome/denominagdo do sujeito passivo: ACAP CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E ASSESSORIA
CNPI: 11.444.640/0001-97

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme parimetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, nio consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto 4 Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado dec Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certidio ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda no esteja informatizado oun
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certidio devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 08/04/2021.

Fornecimento gratuito

Numero de Auntenticagio: TUTT9AB27L9KB2AB

Pagina 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARCO ROGERIO PEGORARI
CNPJ: 11.444.640/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <htip://rfb.gov.br> ou <htip://www.pgfn.gov.br>.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 10:03:40 do dia 10/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/06/2021.

Cédigo de controle da certidio: 7DF5.7CB0.C871.0838

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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WG.L

ALLERSEIEA LM LICELAG D

A
Camara Municipal de Santo Antonio do Leverger
Ref.: Proposta Comercial.

Empresa: W.G.L Assessoria em Licitagdes

¢ CNPJ: 32.631.015/0001-44 [ Inscrigao Estadual:
Endereco: Rua F Q. 15 N° 18 [ Bairro: Barra do Pari_| Cep:78.035-410
Telefone: (65) 39804-4842 ["E-mail: wg!_assessoria@hotmail.com
Banco: | Agéncia: [ Conta Corrente:
Representante Legal: Wilson Prado de Barros
RG: 3566154-6-7 | CPF: 948.481.571-53

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DOS SERVICOS DE ASSESSORIA
ADMINSITRATIVA, CONTABIL E ENVIO DE

INFORMAGOES PARA O TCE-MT.

RS
6.700,00

RS
20.100,00

3 meses

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete,
seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com servicos
. de terceiros, incidentes e necessarios ao cumprimento integral do objeto deste registro, renunciando, na
oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais.

. Prazo de Entrega: imediato apds Ordem de Fornecimento
validade da proposta: 30 dias

Cuiabd, 02 de abril de 2021

& I
WGL ASSESSORIA EM LICITAGOES
Wilson Prado De Barros
CPF: MM‘l.E?‘l-sa
RG 35.661 546-7 SSPISF

CNPJ; 32.631.015/0001-44
£nd. Rua Comandante Costa, n? 2126 — Centro Sul — Cuiaba MT
E-mail: wgl assessoria@hotmail.com Fone: (65) 99804-4842 / (65) 99807-7448




~Lider »

Consulloria e Assessoria
ORCAMENTO
A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER.

IDENTIFICACAO DA PROPONENTE

Razio Social: LIDER CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

CINIPJ:11.499.448 / 000118 |

Endereco: RUA ARTHUR FRANCISCO XAVIER, N° 555, SALA 02

Bairro: CENTRO Cidade: ARAPUTANGA — MT
CEP:78260-000 E-MAIL: lider@assessorialidet.com.br
Telefone: (65)3261-1068 Fax:

Apresentamos o nosso otgamento, com intuito de oferecer o melhor custo/beneficio, que
tem como objeto

ITEM DESCRICAO QTD | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
Contratagio de Empresa Especializada 03 R$§ 6.800,00 R$20.400,00
em prestagio de servigos de Assessoria
1 Lo Iy .
administrativa, Contibil e envio de
informagdes para o tce-mt.

VALOR TOTAL: 20.400,00 (Vinte Mil ¢ Quatrocentos Reais)
Validade da Cotagdo; 60 dias a partir da data de sua apresentagao.
Prazo de execucio dos servigos; Conforme Combinar

Das despesas; No pteso ofertado ji estd incluso todos os tributos
incidentes ou que venham incidir sobre este servigo,
inclusive as de execugido dos servigos propostos.

Araputanga-MT, 01 de Abril de 2021.

CTLIDER CONSU TA 1 ASSLSSORIA
EMPRES AL 1'FDA

7 14.490.448/0001.48 !
i Cawsultoria ¢
Ewprosasiel Lrds.

ns Avener Prompiecs Rawter, B - i 87 - Camys

Rua Arthur Francisco Xavier, 555 — Sala 02 — Centro — 78.260-000 — Araputanga-MT
www.assessorialider.com.br




ESTADO DE MATO GROSSO '
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LE VERGER

1’::
i .
S
I

TERMO DE REFERENCIA

EXPOSICAO DE MOTIVOS PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA -
ADMINISTRATIVA E CONTABIL PARA ATENDER A CAMARA MUNIdIPAL DE SANTO_ .

ANTONIO DE LEVERGER-MT. P

INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER - MT.

1 -OBJETO: | b

1-1 Prestaggio de servicos de Assessoria administrativa e Contabil e envio de informagdes jl

para o TCE — MT, onde se justifica para atender as necessidades da Camara Municipal -

de Santo Anténio de Leverger.

2- DA’JUSTIFIC}\TIVA DE DISPENSA DE LICITAGAO ~  ~ -:.._4 e

2 1 Por ‘serem bems-de pequeno valor, enquadram-se na condigdio de Dlspensa de Licitat;éo, conforme .
a Lei 8.666/93 em seu inciso | do art. 24, e a Lei Municipal n2 1.170/GP/2018, devendo adotar : .

preferencialmente o sistema de cotagdo de pregos. )

. L I
Art.24 - E dispensavel a licitagéo: |

1- para outros servigos e compras de valor até 10% (dez por cento) do Iimite previsto na afinea "
“a", do Inciso ll do artigo anterior e parar aliena¢des, nos casos previstos nesla lei, desde que
nﬁo ‘s refiram ‘@ parcelas de um mesmo servigo, compra ou allenagio ﬁ malor vu!to qua 3

possa ser realizada de uma so vez.

A don

Ao. desempenha,!r as atividades publicas o Gestor deve tomar por baae a determinagdio :
Ieggl mormenté'os preceitos légicos que norteiam a geréncia dos bens publicos, pois
a Apmlnlstragao Pablica, no contexto dinamico, dada a evolugio dqa padrées aserem
adotado pelos Poderes submetidos a Carta Magna, especificamente caput do art 37,
sendo a |mpessoalldade, a legalidade, a publicidade, a moralldade, além de outros' _3
todos voltados para um bem maior que se tutela, que é o; ‘hem estar dos .

]u_rgsd_iclonad_os_ B

Especificamente no que concerne ao Principio da Eficiéncia, o municipio precisa estar

preparado para gerlr de forma precisa o patriménio, recursos ¢ as politlcés fpubhcas Dentre:

as. vgx;tentes orivi:das da aplicagdo deste principio, pode-se menmonqgg a produtlwdade,Q

exxgéncna pertinente por qualquer cidaddo aos Orgaos plblicos, mas para que a




ESTADO DE MATO GROSSO i
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LE VERGEI

E

Admmlstrag:éo Publlca e precisamente o municipio, demonstre produtmdadje,ié preciso que - [i

haja aparato, suporte tanto em relagao ao funcionalismo, guanto a estmtura f’ isica, nao.;
basta, portanto a divisdo organizacional é fundamental, implementar esta brganlzagao Esta

obrigatoriedade, com certeza, busca a propiciar uma solugio o sen 'a qual ndo se
conseguiria arregiinentar o melhor contratante para a Admmlstragao Pubh *que hoje, no roI
de seus principios, inclui o da eficiencia, mormente em periodo em’ q lse exige malor

conhecimento técnico para o exercicio do mister e seguranga dos atos admin‘istratxvos
. [
3- DOS PRODUTCS i j ¥
. : ‘ . X BTN |'E! ¢ B
ITEM | DESCRICO  _[UNID QUANTI’DADE@@
001 | Contrata; » para Prestacdo de servicos de assessoria | I'
“77 7 administyova, contébil e envio de informagdes para o TCE-MT. |-UN 3 L e

7| para Cér -3 Municipal de Santo Antonio de Leverger =MT, |- ” R

4-DOLOCAL, i~ AZOS E FORMA DE ENTREGA DE MATERIAIS. - - |, |

Os materiais s=:*  entregues de acordo com as especificagdes desse Termo de Referéncia, |
nas seguintes ¢.  _.gbes:

- As-No Almoxx. .:do da caméara Municipal de Santo Antonio de Leverger

e .B Ig.lo prazo ' ¥mo de 30 (trinta) dias corridos a contar.do recebunq.'n | L
a Empenho - L
& Eo horari: < 08:00 hs as 12:00 hs em dias uteis de segundé a sexta —fexra telefone »4

(65)3341- 5. ST ST ' iy
- | | Rt
- B-f)s materia:- e transporte e outros meios utlllzados para a entrega Hb'nb]eto """ serzrde ‘*"
inteira :7=; 0 :abilidade e onus da contratada. P - ::,5;
5-DO'ACOl." . AMENTO, DA FISCALIZAGAO E DAS SANGOES. © 1" 777 1y

5-1. A flscalr"“ . 0 obeto sera realizado por servidor (a)deSIgnado payz; tal finalidade, nos '
termos do * " da Lei n° 8.666/93. Tal fiscalizagdo nao exclui a responsabilidade da f
Contraptada, Lreve perante 3° ou por qualguer irregularidade,:- nap ~timplicando em..

corresponsal:iii- 2 da Camara Municipal de Santo Antonio de Leverger. ' }‘

e S ct £ 2 T STl S
i Tmiem it e e m s -:---5.:__-:
|
t
|

It



RS

5-2 Na hipote- :
ficara sujeitas -

a- Pelo al::.
- mater.:!
b- Pelar::

¢- Pela -

: apor‘ -
d- Pelo .7

abrar ~

6 -DO PAC

6 10 Pag:

peio servic.
bancaria, d-
na quail_ sei..

7-DADO

7-1 Para ¢
as certidde

7-2<1;‘A;I)I'BSE;' .
legais e co,

7-3 Cnso
citado, tan

7-4 Os d
Empenho,

7 -5 Corj
dos na'er

7-6 A cont

s e

ESTADO DE MATO GROSSO N }
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LE VERGER

1 contratada inadimplir as obrigagGes assumidas, no todo ou en p.'alrte;:E )

+ ingOes previstas nos artigos 86 e 87 da Lein® 8. 666193

»0 na entrega de matrerial em relacdo ao prazo estlpulado 1% do valor do

.- entregue, por dia decorrido, até o limite de 10% do valqr do material.
-3¢ <Ja entrega ou apos o prazo de 10 ¢ins, 10% do valor materlal '

!.1‘1

+ ou na recusa em substituir o material rejeitado, do materlal reuertado

- da rejeicdo 10% do material rejeitado. b |
mprimento de qualquer condiczo fixada neste Termo de Referenma e nao -

3 7cima, 1% do valor contratado para cada evento.

3 -

-era efetuado atraves da apresentar;ao de Nota’ Frscal e apos o Aieste

tente, 0 pagamento sera creditado em “cohta corrente Giravés de Ordem
- para isso estar explicito 0 nome do bant:o agencia &’ n‘ﬁ da conta corrente .
. Jo o credito. -

EE S oy

' ACAO DE REGULARIDADE E N4 CONTRATAGAO : .-

- da dispensa da licitagdo a empresa és_co]hida,_deyerq;estar em dia com i

4
i

‘e Regularidade do FGTS;
» Regularidade de INSS; AR R A

- ] : | .
. ibém cartdo de CNPJ, cédula de |dent|dade e CPF do representante
:t&0 bancario.

nte seja inscrita no MEI, devera apresentar além r.ios documentos acima -‘Eﬂi

1pravante e situagdo cadastral do LiEL

5 acima deverdo ser apreqpntados antes da emuss*ao da Nota de 5

' as mesmas condigdes durante a vigéncia do contrato.

A empresa que comprovar 2 rrw-rlandalde e ofertar com menor r\reg:o
;e mfrrecidos.

‘era formalizada pela emisséo da Nota de Empe'n'ho.
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ESTADO DE MATO GROSSO )
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER '

.a direito a qualquer indenizagao. e

it A\DO E DOTAGAO ORCAMENTARIA -

ado € de mercado constada nas pesqwsas mercadoléglca custara ern
Jdi R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).

& - 1|1 : L

amentaria sera solicitada pelo Presidente da Comisséo de Licitagao e
‘0 de prestagzo de Servigo.

‘3 FINAIS "i‘.j; e by

; _ Ji 4 T

. propomos a contratagdo de ermresa espe0|allzada para prostar 0s .
‘s a Camara Municipal do Municipio Santo Antonio: de Leverger-MT,
:om o interesse publico, tanto no gue se refere as atividades precipuas, -

cu:!e do preco exigido pelo mercado, dessa forma, | se reconhecida a
7 & autoridade superior, para a dewda ratn‘“ cat;éo

(s

! e e T e

al resciséo do ajuste se dara nas hipotése pre\nstas ha [Lél 8.666/93, nﬁo i




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ . 01.619.854/0001-13

Pigina 1 de 1
QUADRO DE COTACOES

01/0412021_{01/04/2021__ |DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEVANIL ELENA DE MATOS GOSTA

PRODUTO

ITEM DESCRICAQ DO PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE

ONENTES
CODIGO  |NOME VLR UNIT, TOTAL
1208 MARCO ROGERIO PEGORAR] 550000 T9.500.00
1209 WILSON PRADO DE BARROS 94848157153 6.700,00 20.100,00
.L 1205 LIDER CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTOA ME 6.800,00 20.400,00
PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL
Pl T T o
PREGO MEDIO DO [TEM 6.666.67 20.060,01
RELAGAO DE PROPONENTES PARTICIPANTES
1205 LIDER CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTOS e 11.499.448/0001-18 20.400,00
1208 MARCO ROGERIO PEGORARI 11.444.640/000107 19.500,00
1209 WILSON PRADO DE BARROS 948431577153 32.631.015/0001 44 20.100,00
RELACAO DOS PROPONENTES VENCEDORES
1208 MARCO ROGERIO PEGORARY o I ] 19.500,00
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 19.500,00

. Aprovado por; Digitador (a)
Marco Rogerio Pegorari




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13

Pagina 1
Cotacao de Pregos (Materials / Servicos)
Colagdo e T Dafa Emissao
00034/21 PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 01/04/2021
Responsavel Data Abertura Data Encemamento
DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 01."041202] 01{04;"2021 o
Pader PODER LEGISLATIVO
Orgao CAMARA MUNICIPAL

Unidade / Setor - PRESIDENCIA

Observacdo  CONTRATACAO DE EMPRESA ESPEGIALIZADA EM PRESTAGAG DE SERVICOS BE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA,
CONTABIL E ENVIO DE INFORMAGOES PARA O TCE T

@ i oo T aRes ROGERIO PEGORAR|

Endereco R PRIMAVERA Complementp ~ *w+sx»xw

Bairro CENTRO Fone  (65) 8467-0304 Fax

CNPJ 11.444.640/0001-07 IE

Cdd. Produto Descricio do Produto Unidade Qtde VIr Unitario Vir Total

TR DMBIIOPION e e S

002.059.010  PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA UN 3 6.500,00 19.500,00
TowlGatado 19.500,00

Prefeito Municipal Secretdrio Almoxarifado



¥ CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
1) AV. SANTO ANTONIO, N° 367

PR ‘-._f- CNPJ:  01.619.854/0001-13

Resultado da Cotacao

Numero da Cotagso: 00034/27

Data: 01/04/2021 Abertura: 01/04/2021

item Codigo Descrizdo

1 002.059.01C  PRESTAGCAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATI 3

Encerramento: 01/04/2021

Valor Médio  Valor Total Médio
5.500.00 19.560.00

TOTAL 3

6.500,00 19.500,00
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0007-13

Pégina 1
Autorizagao de Fornecimento
Data Emissao 010412021 Namero Pedide 0002521 Reserva(s) ) Nota(s) de Empenho(s) 76~~~
100
Fornacedor 1208 MARCO ROGERIO PEGORARI
Endereco R PRIMAVERA Numera 2648
Complementy  =xx=sxxn Fone (65) B467-0304 Fax
Cidade CURVELANDIA CEP  78237-000 UF  MT
CNPJ 11.444.640/0001-07 ie

.Observacao CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA 2

Orgao CAMARA MUNICIPAL
Destino PRESIDENCIA
Centro de Custo DEPARTAMENTO DE COMPRAS Placa
R e — Marca T Valor Unit.  Valor Total
Observacio
"""" 3 UN PRESTAGAQ DE SERVICOS DE Kéé'E'é's'dkiA'Ab‘nhi&ié’frEA’ﬂifK'""""""'"'"""'"""""'"'6.'5b'dob"""i'9?§66,'66
TotaldoPedfdo """""""""" 19.500,00
’17) MJ/\
PREFIﬂO MUNICIPAL ALMOXARIFE



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
01619854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

NOTA EMPENHO Numero 205 Processo:
Ficha 10 Data 21/09/2021 Requi Venci  23/09/2021
Licitagdo DISPENSA (ART. 24) Ne Dog NOTA FISCAL N°
Fornecedor MARCO ROGERIO PEGORARI 11.444.640/0001-07 Cod 1208
Enderego R PRIMAVERA 2668 CURVELANDIA 78237-000
Recurso/Aplicagio Materlal/Servigo
00 Recursos Ordindrios VALOR EMPENHADO REFERENTE A CONTRATACAO DE
1 Recursos do Exercicio Corrente EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO DE SERVIGOS DE
0 R ndo destinados & trapartid ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABIL E ENVIO DE
Sclirsos stinados a contrapartida INFORMAGOES PARA O TCE-MT
001 Ordinario
001 Recursos Proprios do Municipio
OR - Ordinario PODER LEGISLATIVO
a1 0 CAMARA MUNICIPAL
SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
3.3.90.39.79 MANUTENAO DA CAMARA,
01.031.0001.2001.0000
Dotagdo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
217.000,00 161.898,00 6.500,00 48.602,00

6.500,00 seismilequinhentosreais*""'“*"'"*"“--'-““**-““***--'“***'"*-“*-"-"
ol ’

Autorizado Contabilizado
-
21/09/2021 %ﬂi . é’g é? L 21/09/2021
ROMULO QUEIROZ DAS NEVES DIEGO FILIPE SOUZA DE SA
PRESIDENTE CONTADOR - CRC: 017116/MT

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data  21/09/2021

!rdern de Pagamento

Data  24/09/2021

Despesa Paga. 24/09/2021
Banco Conta ___. _ Cheque Valor: 6,500,00
Banco Conta Cheque Valor:
RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
._./_ / —— Nome:

CGCICPF:
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER NOTA DE LIQUIDAGAO
AV, SANTO ANTONIO, N® 367
01619854/0001-13 25 ! 1
NOTA DE LIGUIDAGAD N* 1 ACHA: 10 DaTa: 2310872021 REQUISIGAO N*:
ucimacin: DISPENSA (ART, 24) DOCUMENTO: NOTA FISCAL N° | VENCIMENTO:  23/08/2021
NOME: MARCO ROGERIQ PEGORARI 11.444.840/0001-07 cODGO: 1208
ENDERECO: R PRIMAVERA CURVELANDIA,
FONTE DE RECURSO DESCRICAD DO MATERIAL EXO4) SERVIGO VALOR TOTAL
0 Recusos nfio desinados & contaparida VALOR EMPENHADO REFERENTE A CONTRATAGAQ DE ,
1 Recumosdo Exarcico Comenie EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO DE SERVIGOS Liquido
@ Recursos Ordindrice DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABIL E ENVIO DE 6.500,00
o Ordnano INFORMAGOES PARA O TCE-MT Desconto
om Recuracs Proprica do Municipio 0.00
]
OR SOMA 6.500,00
CODIGO CLASSIFICAGAQ DA DESPESA EMPENHADA,
01 PQDER LEGISLATIVO
(4] ] CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.79 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.031.0001.2001.0000 MANUTENAQ DA CAMARA
VALOR DO EMPENHO LIUIDADG ATE & DATA VALOR DESTA LIGUIDAGAD SALDO A LQUNDAR
6.500,00 6.500,00 6.500,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$
seism“equlnmmosmisﬁﬁl‘tﬂiﬁU‘l‘t.l’t"l!l’t!ttttitt‘tiiﬁ‘.‘ﬁ'ﬁtiﬁtiﬂ-lliutlt‘
DESCONTOS
YOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIGUDAGRD AUTORIZADA EM 2570972021
A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAD, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTOD.
DATA
EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTC. PAGUE-SE:
N, DATA MsTo —w
{ DESPESA PAGA EM RECIBO
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBKEMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAC
NOME:
CNPYCPF:




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

01619854/0001-13 Exercicio: 2021

ORDEM DE PAGAMENTOQ Page 27
ORDEM DE PAGAMENTOQ 00331
DATA: 24/09/2021 VENCTO:23/09/2021 PAGTO:24/098/2021
Credor..: MARCO ROGERIO PEGORARI CNPJ: 11,444,640/0001-07 Cod: 1208
Endere¢o: R PRIMAVERA
Cidade..: CURVELANDIA CEP: 78237~-000
Diacriminagido,.:

VALOR EMPENHADO REFERENTE A CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTA
CAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABIL E ENVIO DE INFORMAC
OES PARA O TCE-MT

Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 6.500,00

EMP/EUB N. LOCAL FONCIONMAL RATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO Lfguipo

TOTAL . . . . R$ €.500,00 RS 0,00 R$ O0,00R$ 6.500,00

Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 6.500,00
ORDEM DE PAGAMENTOQ
A
PAGUE-SE _ / / ROMULO QUEIROZ DAS NEVES
PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o{s) seguinte (s) Recurso(s}):

Banco | Conta [ Cheque |

TOTAL, . . R$ 6.500,00

vValer RS

Despesa paga em 24/09/2021 Com 0S8 recursos acima discriminados

BENEDITO JORCY DE ARRUDA COSTA
GERENTE FINANCEIRO

RECIBC: Recebi {emos) ¢ valor constante desse (s} Empenho(s)

Nome :
/7
Ass: CGC/CPF:




NFS-s COMPOSTA POR 1 PAGINA{S)

Pagina t de 1

Prefeitura Municipa! de Curvelandia Nomero da NFS-e
210
SECRETARIA DE FINANGAS Cédigo de Varficago de Autenticided
TQ70E0OLY
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-o Data o Ho:do Emisao da NFS-e

29/04/2021 As 09:09:04

informagSes Fiscals doA
Exigiblidada do 385 Nimero do Procasso Municipio da {ndddncia do 158 Local da Prestagio 1081730ZVOBPETIAAPEIBVFFNRSVHUTA
Exigivel CURVELANDIA-MT CURVELANDIA - MT
Nimmero do RPS Séne de RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
20/04/202 Para certificaclic da sutenticidade acesse
1 hitp:Hcidadac.curvelandia.migov.br:56831
Oplante Simples Nacional Incentivo Fiscal Ragima Especial Trimtac3o Tipn 1SS asweb, manu consultas » Informe os dados
2-Nso Z-NBo Nao Possul 03 - Sobre Faturamento desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ ROG/Mrcriclo Estadual  inacrigho Municipal  Cadash fRardo Social
11,444 64040001 -07 #1113 000001823 MARCO ROGERID PEGORARS
Logradouro Complemanto Bairm
RUA PARAIBA, 2668 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
70237-000 CURVELANDIA-MT

DE SERVIGOS
P to RGAnucripSo Extad icp taz50 Social
01.619.854/0001-13 CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
Logradoura Complementn Balmo
Avenida Santo Antonlo , 357 CENTRO
CEP/Cod.Poatal  Cidade/Paln Tetefone E-mail
76180-000 SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT
Discriminagiio dos Servigos
Liwie. un ¢ VIF. nEano romml
00 1Y) Conimatac3o de Empresa Especialzada om preatacho de servico da Assecsoria administrativa, Cordbil & smio de informactes pars 6.500,00 RS 6.500,00
o os-mt
CAMARA MUNICIPAL DE SANTC
ANTONIO DO LEVERGER
Atesto para os deviass oo L EGeL
C material efou servige o g
& et - ! .
ra A8 04 Dodf
® Feslnatura T
Imposto Sobre Servicos de Qualguer Natureza - ISS Construglio Civil
LG 116/2003: AllgucAa  Atiidece Municlpio  Codign CNAE  Cédigo da Obra Cidign ART
|54.11-6-00 - Administraclio pibNca sm gecal 5,00% 1000010000443
[vaior Tolal doe Servicoa & o 4 ' Deduchos Base Calculo Base de Calculo Total do {85 [SS Retido Desconto Condicionado
'ass.son.m R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.500,00 RS 325,00 2-Nfo R$ 0,00
IReten;ﬁeo da impostos
Lk CLEINS WSS TRt [+ 1§ Lhatras Hedenches
R% 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
alor Liquido ca NFS-»: R$ 6.500,00 Val, Aprox, Tritartoa:]
Infoamagies Complemantares

RECEBIEMOS) DE MARCO ROGERIO PEQORARI O SERVICO CONSTANTE DA NFS-a DE NOMERO 218 E CODIGO DE VERIFICAGAD TOTMEIOLY.

Dats CPFRG Assinatura




NFS-a COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

Prefeitura Municlpal de Curvelindia Niimero da NFS-e
212
SECRETARIA DE FINANGAS Codigo de Verificacio de Autenticidade
ZJEGV2JZT
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ Data 5 Hora da Ermissao da NFS-a
28/05/2021 As 09:11:09
Informagdes Fiscals g
Exigibiidade do 135 MNimsm do Processo Municipia de Incikiéncia do 155 Local da Prestacho 108203306 TTSTOLIMOTWDOZFTLKLURD
Exigheal CURVELANDIA-MT CURVELANDIA - MT
Niimeno do RPS S4ria do RPS Tipo do RPS {ata do RPS Competdncia
Para curtificaclio da autenticidade acease
280512021 hip:Heidades.curvelsndia mt.gov.br 56634
Optants Simples Nacional Incentivo Fiscal Regima Especial Tribvagao Tipo 155 saweb, manu consultas ¢ Informe os dados
2-Nio 2-Nae MEs Ponaud 03 - Sobrs Faturamento dests NFS-o,
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNP) RGnscrigio Estadual  Inscrighn Municipal Cadast Nome/Razlio Social
11.444.640/0001-07 81113 000001923  MARCOD ROGERIC PEGORARI
Logradouro Complamentio Bairro
RUA PARAIBA, 2888 CENTRO
{CEP Cidade Telsfons E-maill
[78237-000 CURVELANDIA-MT
OR DE SERVICOS
IDocumento RGAmcrigho Estadual Ingcrigho Municipal NomeRazsa Social
01.819.854/0001-13 CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
Logradouro Complamemio Bairro
Avenida Santo Antonio , 367 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Citade/Pais Tolefons E-mai
78180000 SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MIT
Discriminagio dos Servigos
e, LWL Madsda  USECnCac VL. Unitnd 10IR)
1,00 N cio de Empr Especiaizada em p GBO 3b BOrvico 36 Asaeasors adminiatrativa, Contahil @ anvic de informagdes para o 6.500,00 R$ 6.500,00
toa-mt
imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS Construglo Civil
LS 11602003 Allquota  Atividade Municipin  Codigo CNAE  Céigo da Obra Cidign ART
84.11-8-00 - Administrago piblica sm geral 5,00% 1000010000113
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicianad Dedugiies Basa Calcule  Basa de Calailo Tolal do 155 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 6.500,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 6.500,00 R$ 325,00 2 -Nko R$ 0,00
Retengdes de impostos .
(=] LOFINGS NS HRE CELL Uuren Hetenches
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Malor Liquido da NFS-o: RS 6.500,00 Vai. Aprox, Tributos:
Informagdes Complementares
RECEBHEMOS) DE MARCO ROGERIO PEGORARS O SERVICO GONSTANTE DA NFS-s DE NUMERO 212 E CODIGO DE VERIFICAGAD ZIEOVRJIT.
Data CPFRG Assinabra




NF3-s COMPOSTA POR 1 PAGINAIS)

Pagna 10e 1
Prefeitura Municipal de Curvelindia Nimero da NFS-e
224
SECRETARIA DE FINANCAS Céxigo de Verificacso de Autenicidad
WSYEB1Z7K
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Dota @ Hora de Ermiasto da NF6.a
28/10/2021 As 09:40:15
Chave de Acapsc
Exigibiidade do 1S5 Nimeno do Processo Municipio da Incidéncia do 155 Local da Prestagio 11QMCBSDCWW|HIFGPNN5YSBSO
Exigivel CURVELANDIA-NT CURVELANDIA - MT
Mdmero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Oiata do RPS Competéncia
2810/2021 Para eﬂﬂl’inﬂo da sulsoticidads scess
hittp:/h valandia.mt.gov. br-5e8a1
Optants Simpios Nacional Incentivo Fiscal ng'n-n&;ucid'l’ﬂbnhﬁo Tipo ISS mw,mmwmhnhﬂommﬁdu
2-MEo 2-Nmo Nao Possul 03 - Sobre Faturamento desta NFS-s,
PRESTADOR DE SERVICOS
GPFICHPI Rfirscricho Estadual  Inacriplic Municipel  Cadastr Nome/Razfio Social
11.444.64000001-07 21113 000001923  MARCO ROGERIO PEGORARI
L h Complementt Bairmo
RUA PARAIBA, 2688 CENTRO
CEP Cidade Talefone E-mail
78237000 CURVELANDIA-MT
TOMADOR DE SERVIGOS
mento ROG/nscrigho Estad Insericlio Municipal Nome/Razio Social
. 854/0001-13 CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
Logradouro Complemanto Bairo
Avenida Santo Antonlo , 367 CENTRO
CEP/Cod Postal  Gidade/Pala Teletona E-mail
7B180-000 SANTC ANTONIO DO LEVERGER - MT
Discriminaciio dos Servicos
Qtede, Un. Meckds  Descrigio WVIr. Unitinic Total
PREST, DE SERVIGOS CONTRAT, =" SPECIALL ™M PREST; 0S OE
100 N ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABIL E ENVIO DE INFORMAGOES PARA, O TCE-MT CONFDRI-E CONTRATO 00172021 6:500,00 R4 6.500,00
BANCO DO BRASIL
AG 0662-9;
GONTA 24252-7
MARCO ROGERIO PEGORARI
CNPJ 11.444.6400001-07 - PIX A
CaMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO 00 1.EVERGER
~12S{0 para os devrdh LTI _‘. B orm
I material g/g. servico -
e~ Q8 1 (0 &o;u
ImposbSoms«vigmdeQualquofNuum -153 Construclio Chvil
LC 11622003: Atividede Municlp: Codigo CNAE  Cédégo da Obra Codigo ART
E‘.11-&-W~Muhlmlﬂhﬂumm 500% 1000010000113
‘alor Tolal dos Servicos  Desconto Intondicionada Dodugbas Buse Clicule  Base da Céiculo Tota! do 1SS 185 Retido Desconto Condicionado
R$ 8.500,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 6.300,00 RS$ 325,00 2 -Nic RS 0,00
Retengdes de impoatos
PiS COFINS INSS IRRF CStL Outras Retencaes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-a: RS 6.500,00 Vial, Aprox. Tribuipe:
Informagdes Complementares

RECEBI{EMOS) DE MARCO ROGERI) PEQORAR O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-# DE NUMERO 234 E CODIGO DE VERIFICAGAO WEYSBMZIX.
Oata CPRRG Anninatura

LI



